



BATERIE I ZESTAWY NATRYSKOWE

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / ARMATURA KUCHENNA I ŁAZIENKOWA

baza.budujemydom.pl



Bateria bezdotykowa Oras Cubista

Bezdotykowa bateria umywalkowa Oras Cubista jest ekologiczną alternatywą dla każdej łazienki: oszczędza zarówno wodę jak i energię. Użytkowanie baterii bezdotykowych jest łatwe i bezpieczne – jedyne, co musisz zrobić, aby uruchomić wypływ wody, to wsunąć dłoń pod kran – woda popłynie automatycznie. Bateria zamyka się samoczynnie po zakończeniu mycia. Regulator przepływu (6 l/min) umożliwia małe zużycie wody. Bateria bezdotykowa Oras Cubista jest wyposażona w filtry siatkowe, zawory zwrotne oraz technologię Autofocus sensor, dzięki której nie wymaga jakichkolwiek regulacji przy instalacji. Posiada uchwyt regulujący temperaturę wody, zasilana jest 6 V baterią litową. Sterowany impulsami zawór trzpienia gwarantuje długą żywotność baterii zasilającej. Dostępna jest również wersja z rączką natrysku „Bidetta”.



Bateria umywalkowa z zaworem spustowym Oras Vega

Bateria przeznaczona jest dla wszystkich, a w szczególności dla dzieci i osób starszych, ponieważ zapewnia bezpieczeństwo użytkowania dzięki wbudowanemu przyciskowi Eko, który wstępnie ogranicza temperaturę i strumień wypływającej wody. Bateria Vega to nie tylko wygoda, ale także znaczne oszczędności w budżecie domowym – dzięki mniejszemu zużyciu wody i energii nawet do 40%.

Zestaw natryskowy Oras Natura

Zestaw natryskowy Oras Natura oprócz wyjątkowego wyglądu, wyposażony jest w przycisk Eko, znajdujący się w głowicy natrysku. Wciśnięcie tego przycisku powoduje zmniejszenie zużycia wody i energii nawet do 50%, nie zmniejszając jednocześnie uczucia przyjemności podczas kąpieli. Zestaw Oras Natura wyposażony jest także w innowacyjny pojemnik na mydło lub szampon.



Zestaw natryskowy Oras Hydra

Zestaw natryskowy Oras Hydra to delikatny, odświeżający i relaksujący prysznic pozwalający oszczędzać wodę. Posiada górną głowicę natryskową o średnicy 238 mm wyposażoną w system zapobiegający osadzeniu się kamienia, drążek natrysku z otworami ułatwiającymi instalację, a także natrysk ręczny z funkcją „hydra” – czyli z odświeżającym, silnym strumieniem wypływającym ze środka głowicy natryskowej oraz przełącznikiem w rączce natryskowej. Posiada również silikonowe dysze, które łatwo się czyści. Dodatkowo wyposażony jest w bardzo praktyczną półeczkę na szampon lub mydło. Pełna oferta dostępna na stronach internetowych firmy ORAS: www.oras.com

■ ORAS Olesno Sp. z o.o.

ul. Leśna 2, 46-300 Olesno

tel. 34 350 92 00, faks 34 350 92 45, www.oras.com, e-mail: info.poland@oras.com